РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РИМГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.09.2017г.                              с.Римгорское                                              №11

О передаче подающих и разводящих водопроводных сетей Римгорского сельского поселения в концессию для реконструкции, модернизации и строительства новых объектов водоснабжения в новых микрорайонах индивидуального жилищного строительства и личных подсобных хозяйств (ИЖС, ЛПХ) сроком на 25 лет.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п/п 4 п. 1 ст. 7, п/п 7 п. 1 ст. 10 Устава Римгорского сельского поселения и в целях нормального водоснабжения населения и надлежащей эксплуатации и содержания подающих и разводящих водопроводных сетей Римгорского сельского поселения, Совет Римгорского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Передать подающие и разводящие сети Римгорского сельского поселения на концессию для реконструкции, модернизации и строительства новых объектов водоснабжения в новых микрорайонах для индивидуального жилищного строительства и личных подсобных хозяйств хозяйств (ИЖС, ЛПХ) сроком па 25 лет.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Римгорского
сельского поселения        	     	                                       Х.С.Байрамуков